檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立華岡藝術學校　函

地址：11193臺北市陽明山建業路73巷8號

承辦人：王珮茹

電話：02-28612354#14

傳真：02-28623507

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國108年1月16日

發文字號：華藝學字第10800030100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107學年度高級中等學校適性學習社區教育資源

均質化實施方案–「108課綱架構素養教學與評量」教師進

修研習活動，敬邀 貴校教師踴躍參加，並敬請惠予公假

出席。

說明：

一、依據　臺北市政府教育局107年9月26日北市教中字第1076

043549號函賡續辦理。

二、研習時間：1月24日（星期四），上午9時至12時。

三、研習地點：臺北市私立華岡藝術學校（臺北市陽明山建業

路73巷8號），曉峰廳。

四、主講人：麗山高中白玉璽老師。

五、本研習採線上報名，即日起至108年1月22日（週二）止至

台北市教師在職研習網報名（如報名人數已達滿額狀況將

提前截止報名，敬請見諒），全程參加者核發3小時研習

時數證明。

正本：臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高

級職業學校（含附設國立高中）

副本： 2019-01-16
15:55:45

大直高中 1080116

*NHAA1083000585*